
DODATEK č. 15 

ke Smlouvě o provozování sběrných dvorů a nakládání Svytříděnými využitelnými aˇnebezpečnými 

složkami komunálního odpadu číslo 534676-01/2001, uzavřené dne 20. 7. 2001 mezi Mestem Melnık a 

společností FCC BEC, s.r.o. 

Smluvní strany 

1. Obec: Město Mělník
ˇ 

se sídlem: Mělník, nám. Míru 1, PSC 276 01 

IC: 00237051 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.S., pobočka Mělník 

číslo účtu: 27-0460004379/0800 

zastoupené: starostou města Ing. Tomášem Martincem, Ph.D. 

tel.: 

(dále jen objednatel)

a 

2. Oprávněná osoba: FCC BEC, s.r.o.
ˇ 

se sídlem: Lovosice, Prosmycká 2/čp.88, PSC 410 O2
I 

zápis v OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad 

V 
Labem, oddíl C, vložka 17276 

Iczv 61054259 

DIC: CZ61054259 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

ČÍSIO účtu: 5080116056/5500 

zastoupená: jednateli Dr. Ing. Ivo Mičkem a Martinem Bůžkem 

tel.: 

(dále jen dodavatel) 

sjednávají tento dodatek ke Smlouvě O provozování sběrných dvorů a nakládání Svytříděnými využitelnými a 

nebezpečnými složkami komunálního odpadu č. 534676-01/2001 uzavřené dne 20. 7. 2001 takto: 

Příloha č. 2 zni: 

I. çggąjılatná od 1. 1. 20_Z4 a způsob ťflırady ceny 

bod 1) Cena za poskytované služby - provozování sběrných dvorů: 

Cena za provozování sběrných dvorů Nádražní, Vehlovice a mobilního svozu odpadů na Chloumku, a za Svoz, 

shromažd'ování a odstranění vytříděných látkových složek Z komunálních odpadů odvezených ze sběrných dvorů a 

mobilního svozu, se sjednává ve výši: 

24o.178,oo,- Kč měsíčně bez DPI-ı 

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon O odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon“) je výše základního 

(zákonného) poplatku za uložení odpadu na Skládku změněna tak, že poplatek ve výši 500 Kč/t uloženého odpadu, který 

obsahuje výše uvedená cena, bude účtován pouze V případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí limit na 

obyvatele Za rok stanovený Přílohou Č. 12 Zákona. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem 

poplatku ve výši stanovené Přílohou č. 9 Zákona, pro příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude účtován 

samostatně, vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně, od okamžiku překročení výše uvedeného limitu. 
vvı 

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nizsı Zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, že o 

tuto úlevu prokazatelně a písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), které požaduje, respektive má 
nárok fa|‹turovat s nižším poplatkem. 

K cenám se připočítává daň Z přidané hodnoty (DPH) ve výší stanovené obecně závaznými právními předpisy. Dojde-li 

v průběhu platnosti této smlouvy ke změně výše DPH, promítne se tato Změna okamžitě do úhrady ceny za služby. 

bod 2) Způsob úhrady ceny - provozování sběrných dvorů: 

Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem vždy Za 

příslušný kalendářní měsíc, a to do 14-ti dnů od data doručení faktury objednateli. 

Dodatek Č. 15 ke Smlouvě o provozování sběrných dvorů a nakládání S vytřídënýmí složkami komunálního odpadu 

Strana 1 (celkem 3)



bod 3) Ceny za poskytované_sIužby_- sběr a svoz využitelných složęk komunálního odpadu 

, , _, , , - , 1 
'

1 
nazev odpadu 

_ 

kod odpadu 
__typ 

sberne nadoby cetnost vyvozu 
_ 

Cezšžăbyflgz 

l 213,00 

Sklo 200102 _ 210,00 
kontejner 

Køvy 200140 
140° "trů 

210,00 

Papír a lepenka 200101 

Plasty + nápojové 
200139 162,00 

kartony 

Papír a lepenka 202101 

uvedeno v Seznamu a 

Speciflkaci stanovišť 
nádoba - , . 

120 I 240 litrů 
sbernych nadob 38,00 / 62,00 

Sklo 200102 

Kovy 200140 

Plasty + nápojové 

_ řamnľ 
200139 

Papír a lepenka 200101 

Sklo 200102 

Plasty + nápojové 

_ kartony 
200139 

Biologicky rozložitelný 

podzemní, 

polopodzemní 
805 00 

kontejner l

' 

5 m3, 3 m3 

200201 
BIO "ád°ba 

1) 1 x 14 dní 
Šona 

I 

2> 56,00 

_ 
odpad 

I 

240 litrů 
_ _ _ _ y 

vıce |‹s 

1) 1 x 14 dní v období od 1. dubna do 30. listopadu nebude-Ii S objednatelem dohodnuto jinak. 

2) Uvedená cena je včetně poskytnutí sběmé nádoby (BIO nádoby) do užívání. 

, , typ sběrné 
nazev odpadu kod odpadu 

nádoby 

Jedlý olej a tuk 
l 

20 01 25 popelnice 240 litrů 1 X za měsíc 
W 

500,00* 

., , cena za vývoz 
cemost vyvozu 

1 

1 nádoby za rok ( Kč) 

* uvedená cena je včetně poskytnutí nádoby do užívání 

Cena za užívání 1 ks Sběrné nádoby ve vl_astnictví dodavatele 

typ sběrné nádoby 
` 

MJ 
_ 

I 

cena za M.7_ (Kč)_ 

kontejner 1.100 litrů 1 měsíc 
I 

90,00 
_ 7 ~ ~ ~ l~ 7 

Vlastnictví jednotlivých nádob, jejich počet a četnost vývozů jsou uvedeny v Seznamu a Speciflkaci stanovišť sběrných 

nádob, schváleném odpovědnými pracovníky obou smluvních stran 

K cenám se připočítává daň Z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

bod 4) Způsob stanovení ceny k fakturaci a způsob úhrady ceny - sběr a Svoz využitelných složek 

komunálního odpadu ze stanovišť rozmístěných po městě 

Vývozy buclou prováděny dle aktuálního Seznamu a specifikace stanovišť sběrných nádob na tříděné odpady 

schváleného vždy odpovědnými pracovníky obou smluvních stran. 

Cena k úhradě Za příslušné období, tj. kalendářní měsíc bude stanovena součinem počtu Skutečně provedených vývozů 

v příslušném období a jednotkové ceny. Cena za užívání sběrných nádob ve vlastnictví dodavatele bude stanovena 

součinem počtu užívaných sběrných nádob a ceny za MJ, tj. za kalendářní měsíc. 

Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na zál<|adě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem vždy za 

příslušný kalendářní měsíc za skutečně provedené vý\/oZy, a to do 14-ti dnů od data doručení faktury objednateli. 

bod 5) Způsob stanovení ceny k úhradě za Svoz biologicky rozložitelného odpadu 

Cena za odvoz a uložení biologicky rozložitelného odpadu (BIO nádob o objemu 240 l) bude objednateli fakturována 

se splatností do čtrnáctého (14) dne od vystavení daňového dokladu za příslušné období, tj. za kalendářní měsíc. Cena 

k fakturaci bude určena jako součin dodavatelem poskytnutých BIO nádob (dle seznamu vystavených evidenčních listů 

sběrných nádob) a sjednané ceny za jeden (1) vývoz jedné (1) sběrné nádoby dle počtu poskytnutých nádob. 

Dodatek č. 15 ke Smlouvě O provozování sběrných dvorů a nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu 

Strana 2 (celkem 3) 



bod 6) Ostatní ujednání ke svozu biologicky rozložitelného odpadu 

Sběrné nádoby (BIO nádoby - plastové nádoby, speciálně upravené pomocí průduchů pro ukládání bioodpadu) jsou 

majetkem dodavatele. Objednatel se zavazuje, že V případě ztráty nebo poškození odpadové nádoby uhradí dodavateli 

způsobenou škodu ve výši její Zůstatkové ceny. Opravu škody vzniklé v důsledku manipulace dodavatele S nádobami a 

běžné Opra\/y Zapůjčených nádob provádí dodavatel bezplatně. 

Odvoz odpadu bude prováděn dodavatelem pouze po komunikacích, které umožňují bezpečnou jízdu a vyhovují 

ustanovením silničního zákona a ostatních právních předpisů. V případě, že komunikace, po kterých by měl při odvozu 

dodavatel projíždět, nebudou sjízdné nebo pokud budou v příjezdu ke Stanovištím nádob bránit jiné překážky (např. 

zaparkované automobily), bude dohodou mezi objednatelem a dodavatelem určeno náhradní místo svozu a oznámeno 

jednotlivým občanům. Ti pak zajistí přistavení nádob na určené místo. 

bod 7) Ostatní ujednání ke svozu jedlých olejů a tuků 

Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč v případě odcizení či poškození Sběrné nádoby na jedlý 

Olej a tuk (20 01 25). 

II. Ostatní ujednání 

Tento dodatek č. 15 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Mělníku, dne V Lovosicích, dne 

_ 

- 

/: 

.` _. 

_ 

__ 

........... . ..ř.\`«._„` 
_ 

z“

I 

Mesto Melník (Objednatel) 

_ @ 
Environment 

FCC BEC, S.r.O. 
Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice 
EČ: 61054259 DIČ: CZ61054259 
Tel.: 416 724 111, Fix: 416 724 144 

Dodatek č. 15 ke Smlouvě O provozování Sběmých dvorů a nakládání S vytřiděnými složkami komunálního odpadu 
Strana 3 (celkem 3)


